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Sorvaslahden hoitokalastus 2026 – kuvia ja tuloksia 
Sorvaslahden hoitokalastus 2026 on alkanut hyvin. Kalastus aloitettiin 11.4, ja saalista on saatu 25.4. 
mennessä noin 5500 kiloa. Uutena asiana on hoitokalastuksen kuvaus ja videokuvaus.  

”Enpä tiedä, että hoitokalastusta olisi kuvattu vastaavalla tavalla”, sanoo kalastaja Markku Turtiainen. 
”Tämä on tosi mielenkiintoinen kuvausprojekti ja aihe. Hoitokalastus on tärkeää työtä ja näyttää 
sujuvan erittäin tehokkaasti ja tosi ammattitaitoisesti ”, kertoo kuvia ottanut Raija Tynkkynen. 

Valokuvia ja videoita on esillä heinäkuun alusta elokuun loppupuolelle yhteistyössä Punkasalmen 
Helmi ry:n kanssa järjestettävässä näyttelyssä Punkalossa (osoite Kauppatie 2, Punkaharju). 
Näyttelyn avajaispäivänä 1.7. järjestetään klo 13 tilaisuus, jossa esitellään hoitokalastuksen 
tuloksia ja keskustellaan jatkosta. 

Sorvaslahden hoitokalastus aloitettiin keväällä 2025 ja sitä on tarkoitus jatkaa vielä kolmas vuosi 
2027. Hoitokalastuksen tavoitteena on vaikuttaa positiivisesti Sorvaslahden ekologiseen tilaan. 
Hoitokalastuksella poistetaan särkikaloja ja siten lisätään petokalojen osuutta. Särkikalojen mukana 
järvestä poistetaan ravinteita. Saalis hyödynnetään mahdollisimman hyvin mm. raaka-aineena 
biokaasun tuotannossa, elintarviketeollisuudessa ja ruokakäytössä.  

Vuoden 2025 hyvien kokemusten jatkona rysien kokemispäivinä on ollut mahdollista hakea paikan 
päältä kaloja ruuaksi ja syöteiksi. Ruokakalojen lisäksi esim. syöttisalakat ovat olleet suosittuja. 

Etelä-Savon ELY-keskus on myöntänyt hoitokalastukseen rahoitusta vuosille 2025 ja 2026. 

 

Lisätietoja 

• Sorvaslahden hoitokalastuksesta on tietoa osakaskunnan verkkosivuilla https://etela-
puruvesi.fi/vesienhoito/hankkeet/ 

• Suora linkki keväällä 2026 otettuihin kuviin ja videoihin Sorvaslahden hoitokalastuksesta 
https://etela-puruvesi.fi/vesienhoito/hankkeet/kuvia-sorvaslahden-hoitokalastuksesta/ 

• Kuvat ja videot: Raija Tynkkynen, biologian opettaja, FK, 05032 44754, 
tynkkynen.raija@gmail.com 

• Hoitokalastus: Eero Silvennoinen, Etelä-Puruveden osakaskunnan hoitokunnan jäsen, 
epsorva@outlook.com 
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